令和５年１月１６日

 お客さま 各位

埼玉県信用農業協同組合連合会

金種指定払戻手数料の新設及び円貨両替手数料等の改定について

平素より、当会をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、当会では、令和５年４月３日（月）より下記のとおり金種指定払戻手数料を新設し、円貨

両替手数料等を改定させていただくこととなりました。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあ

げます。

記

１．改定内容
（１）円貨両替・金種指定払戻手数料※（窓口扱い）

（２）硬貨入金整理手数料（窓口扱い）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

埼玉県信用農業協同組合連合会 業務部（窓口事務関係） ０４８－８２９－３０３７

枚数

手数料（税込）

改定前 改定後

令和５年３月３１日（金）まで 令和５年４月３日（月）より

１～１０枚 無料 無料

１１～５００枚
 １１～１００枚   ０円

１０１～５００枚 ３３０円
５５０円

５０１～１，０００枚
５５０円

（以降 500 枚ごとに 550 円加算）

１，１００円

（以降 500 枚ごとに 550 円加算）

※窓口での貯金の払戻しにおいて、紙幣や硬貨の種類・枚数を指定する場合に、
指定後のお持ち帰り合計枚数に応じた手数料。
なお、新券ではない１万円札の払戻は対象外となります。

枚数

手数料（税込）

改定前 改定後

令和５年３月３１日（金）まで 令和５年４月３日（月）より

１～１００枚 無料 無料

１０１～５００枚 無料 ５５０円

５０１～１，０００枚
５５０円

（以降 500 枚ごとに 550 円加算）

１，１００円

（以降 500 枚ごとに 550 円加算）

〇 募金・義援金は対象外となります。